
UCHWAŁA NR XXX/262/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia w 2017 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu na realizację zadania 
pn. "Poszerzenie parkingu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Gorzycach"

Na podstawie art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Gorzyce udzieli w 2017 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu, w kwocie 
10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn.„Poszerzenie parkingu przy budynku 
Ośrodka Zdrowia w Gorzycach".

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu 
umowy pomiędzy Gminą Gorzyce a Powiatem Wodzisławskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia 
przyznanych środków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 903A1C40-320E-4C22-BF08-A9E2AA79E359. Podpisany Strona 1




